
Dz.U./S S213
03/11/2021
562182-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:562182-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Chrzanów: Usługi w zakresie transportu drogowego
2021/S 213-562182

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy w Chrzanowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 628-19-16-916
Adres pocztowy: ul. Topolowa 16
Miejscowość: Chrzanów
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-500
Państwo: Polska
E-mail: dzp@szpital-chrzanow.pl 
Tel.:  +48 326247034
Faks:  +48 326239428
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szpital-chrzanow.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Szpital Powiatowy

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa transportu dowozu i odwozu pacjentów Stacji Dializ Szpitala Powiatowego w Chrzanowie

II.1.2) Główny kod CPV
60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

03/11/2021 S213
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:dzp@szpital-chrzanow.pl
http://www.szpital-chrzanow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow/proceedings


Dz.U./S S213
03/11/2021
562182-2021-PL

2 / 5

Pod pojęciem usługi transportowej rozumie się przewóz pacjentów Stacji Dializ samochodami typu 
„minibus” (7-9 miejsc) przystosowanymi do przewozu pacjentów poruszających się na wózkach inwalidzkich 
oraz co najmniej jednym samochodem przystosowanym do przewozu pacjentów w pozycji leżącej, 
gwarantującymi wygodny i spokojny transport pacjentów.
Transport samochodami Wykonawcy ( system 4-zmianowy) będzie świadczony z miejsca zamieszkania 
pacjentów do Stacji Dializ Szpitala Powiatowego w Chrzanowie i z powrotem oraz w razie potrzeby do 
Ośrodków Transplantacyjnych. Transport pacjentów winien odbywać się grupami, biorąc pod uwagę miejsce 
zamieszkania, po uzgodnieniu i zaakceptowaniu harmonogramu przewozów ustalonych przez Zamawiającego

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy w Chrzanowie

II.2.4) Opis zamówienia:
2. Pod pojęciem usługi transportowej rozumie się przewóz pacjentów Stacji Dializ samochodami typu 
„minibus” (7-9 miejsc) przystosowanymi do przewozu pacjentów poruszających się na wózkach inwalidzkich 
oraz co najmniej jednym samochodem przystosowanym do przewozu pacjentów w pozycji leżącej, 
gwarantującymi wygodny i spokojny transport pacjentów.
3. Transport samochodami Wykonawcy ( system 4-zmianowy) będzie świadczony z miejsca zamieszkania 
pacjentów do Stacji Dializ Szpitala Powiatowego w Chrzanowie i z powrotem oraz w razie potrzeby do 
Ośrodków Transplantacyjnych. Transport pacjentów winien odbywać się grupami, biorąc pod uwagę miejsce 
zamieszkania, po uzgodnieniu i zaakceptowaniu harmonogramu przewozów ustalonych przez Zamawiającego

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
co 24 miesiące

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Podaną ilość przedmiotu zamówienia– należy traktować jako ilość szacunkową na potrzeby przygotowania i 
przeprowadzenia niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Ilość szacunkowa określona 
została na podstawie faktycznego stanu za okres ostatnich 12 miesięcy (w poprzednim roku budżetowym).
2. Zamawiający zastosuje prawo opcji w sytuacji, gdy konieczne będzie zamówienie przedmiotu zamówienia 
w ilości większej niż określona w pakiecie (pakietach). Uruchomienie części objętej prawem opcji nastąpi 

03/11/2021 S213
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S213
03/11/2021
562182-2021-PL

3 / 5

poprzez złożenie przez Zamawiającego informacji o uruchomieniu opcji, podając jednocześnie planowaną ilość 
przedmiotu zamówienia.
3. Całkowita ilość przedmiotu zamówienia, określona dla danej pozycji, zamówiona w ramach opcji nie może 
być większa od 100% ilości określonej dla tej pozycji w pakiecie. Faktyczna ilość, zamówionego w trakcie 
realizacji umowy przedmiotu zamówienia, uzależniona będzie od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego w 
okresie, na jaki zostanie zawarta umowa. Ilość zamawianej w ramach umowy usługi może być różna od ilości 
określonej w opisie przedmiotu zamówienia.
4. W przypadku skorzystania z prawa opcji, zmiany umowy lub zawarcie umowy odrębnej nie będą wymagane.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 3 lat, a 
jeżeli okres prowadzenie działalności jest krótszy - w tym okresie wykonali minimum 1 zamówienie w zakresie 
transportu sanitarnego pacjentów
b. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają lub dysponują 
środkiem transportu tj. minimum trzema samochodami, w tym dwoma samochodami typu „minibus” (7-9 miejsc) 
z możliwością przewozu pacjentów poruszających się na wózkach inwalidzkich oraz co najmniej jednym 
samochodem przystosowanym do przewozu pacjentów w pozycji leżącej

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na 
warunkach określonych we Wzorze Umowy.
2. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w 
ofercie.
3. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie 
uregulowanym w art. 454-455 p.z.p. oraz wskazanym we Wzorze Umowy.
4. Zmiana umowy wymaga dla swej ważności, pod rygorem nieważności, zachowania formy pisemnej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

03/11/2021 S213
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S213
03/11/2021
562182-2021-PL

4 / 5

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/11/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/01/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/11/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Ofertę należy złożyć poprzez Platformę https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
za 24 miesiące

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
3. Dokumenty stanowiące ofertę, które należy złożyć:
a) Formularz ofertowy (załącznik nr 1),
b) Kosztorys szczegółowy,
c) Jednolity Europejski Dokument Zamówienia – w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez 
Wykonawców, JEDZ składa każdy z Wykonawców (załącznik nr 2),
d) Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik;
e) Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia - dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia;

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

03/11/2021 S213
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow


Dz.U./S S213
03/11/2021
562182-2021-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej –Dział "Środki Ochrony Prawnej” ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17Aa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/10/2021

03/11/2021 S213
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

		2021-11-03T06:35:16+0100
	ARHS SPIKESEED f55cf2c5d83d0ed4bd2d6045edb768f4b817cf68




